
Resultatliste Barn Felles Startkontigent 0,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

87 Jakob Sagnes Kapp IL 805

81 Alvin Larsen 220

79 Gaute Svartbek Hansen Eina SK 165

9 Emilian Johannessen Østsiden JFF 130

38 Tuva-Renate Lundemo Eina 0

55 Ludvig Hagen Korslien Eina SK 0

54 Thedor Hagen Korslien Eina SK 0

56 Philip Grønstad Martinsen Eina SK 0

88 Erling Brunstad Eina SK 0

89 Elida Brunstad Eina SK 0

Resultatliste Yngre Junior Felles Startkontigent 100,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 21 Trym Schjager Oslo Sportsfiskere 2605

2 25 Alfred Schaanning Oslo Sportsfiskere 1290

3 82 Elise Nereng 100

4 73 Harald Magnus Andersen Villtotningen 0

Resultatliste Eldre Junior Dam Startkontigent 100,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 83 Emma Stenersen Jensen 300

Resultatliste Eldre Junior Herre Startkontigent 100,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 23 Edvart Tokerud Molden GJFF 1110

2 51 Leander Bakke Villtotningen 210

Resultatliste Herre Senior Startkontigent 150,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 45 Kenneth Ottosen GTSFK 9750

2 7 Fredrik Alvim SFK Acerina 6580

3 53 Asmund Sæther GTSFK 5705

4 39 Thomas Ødegård GTSFK 5660

5 29 Magne Olav Sveen GTSFK 5625

6 20 Steinar Schjager Oslo Sportsfiskere 5570

7 3 Niklas Stengelsrud SFK Acerina 5535

8 46 Geir Lynnebakken Gran 3590

9 64 Rune Haugen Stange F og F 3505

10 32 Johnny Kildalen Odal SFK 3480

11 27 Emil Fallet Ruud Perca SFK 3075

12 47 Andreas Moen Gran 3075

13 62 Marius Hagen Hamar FF 3055

14 34 Frode Nerberg Trysil SFK 2355

15 85 Magnus Sangnes GTSFK 2350

16 8 Glenn Andre Johannessen Østsiden JFF 2295

17 2 Markus Strande GTSFK 2270

18 24 André Schaanning Oslo Sportsfiskere 2020

19 68 Håkon Tåsås GTSFK 1875

20 66 Jonas Tåsås GTSFK 1845

21 16 Eirik Strande 1830

22 61 Joakim Sveen GTSFK 1725

23 36 Tor-Ivar Bjørnstad SFK Pimpel Sør 1560

24 59 Amund Johansen Kopperud FF 1510

25 43 Rolf Erik Halle ESK 1075

26 86 Andreas Sangnes GTSFK 930

27 40 Christian Nilsen Valer JF 925

28 52 Kenneth Bakke Villtotningen 700

29 78 Ole Steinar Sivesind 530

30 71 Rune Ulen 510

31 75 Lars Stian Svenskerud 235

32 63 Bjørnar Olsen Stange FF 90

33 12 Peter Theisen Amlie 0

33 13 Erland Gauteplass Vigerust 0 DNF

33 22 Eirik Gundersen Lillestrøm 0 DNF

33 50 Magnus Andersson GTSFK 0
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33 80 Kim Espen Hansen Eina SK 0

Resultatliste Dame Senior Startkontigent 150,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 35 Lisbeth Bjørnstad SFK Pimpel Sør 2280

2 31 Birgit Kildalen Odal SFK 2160

3 6 Tonje Hauger SFK Acerina 825

4 72 Ida Omdahl GTSFK 660

5 14 Kristine Strande 370

6 11 Sofie Tollefsbøl 0

Resultatliste Herre Veteran Startkontigent 150,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 18 Johnny Braata SFK Minken 7860

2 44 Øyvind Norli Bærum Sportsfiske 7260

3 33 Bjørn Huus Eidsvoll Skog JFF 5490

4 57 Rune Tyskerud Fet JFF 4910

5 4 Odd Henning Hansen GTSFK 4800

6 65 Jens Kåre Skovseth Eidsvoll Skog JFF 4365

7 10 Per Johannessen Østisden JFF 3850

8 19 Atle Pettersen Wenger Perca SFK 2475

9 37 Erik Tjernsmo Perca SFK 2345

10 60 Jan Espelid Eidsvoll Skog JFF 2320

11 28 Jan Arild Lerudsmoen Løiten JFF 2250

12 26 Atle Nordheim Eidsvoll Skod JFF 2225

13 69 Trond Tåsås Eina 1855

14 49 Johnny Ulsrudstuen GTSFJ 1170

15 15 Leif Anders Strande 1135

16 77 Per J Sivesind 1130

17 58 Knut Bjørklund Fet JFF 655

18 17 Leiv Joar Kvehaugen Perca SFK 380

19 42 Johnny Omdahl VTJF 0 DNF

20 48 Ole Jørgen Steen Bærum SF 0 DNF

Resultatliste Veteran Dame Startkontigent 150,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 67 Siv Tåsås EINA 1670

2 30 Heidi Karstensen Odal SFK 660

Resultatliste Eldre Veteran Herre Startkontigent 150,-

Plass Startnummer Navn Klubb Resultat

1 5 Harald Ragnar Hovde Oslo Sportsfiskere 3480

2 84 Morten Sangnes GTSFK 2610

3 70 Kjell Kolstad Oslo Sportsfiskere 2475

4 1 Reidar Moen Eidsvoll Skog JFF 1925

5 74 Per Arne Skaarud 1800

6 76 Bjarne Fremstad Gjøvik og Toten 1330

7 41 Jan Gunnar Oppegård Bærum Sportsfiskere 775

Resultatliste 3-mannslag Startkontigent 300,-

Plass Startnummer Klasse Navn Klubb Resultat

1 39 LAG 4 Thomas Ødegård GTSFK 1 5660

1 45 LAG 4 Kenneth Ottosen GTSFK 1 9750

1 53 LAG 4 Asmund Sæther GTSFK 1 5705

Totalt Vekt Lag: 21115

2 3 LAG 1 Niklas Stengelsrud Acerina 5535

2 6 LAG 1 Tonje Hauger Acerina 825

2 7 LAG 1 Fredrik Alvim Acerina 6580

Totalt Vekt Lag: 12940

3 47 LAG 5 Andreas Moen Gran 3075

3 46 LAG 5 Geir Lynnebakken Gran 3590

3 23 LAG 5 Edvart Tokerud Molden Gran 1110

Totalt Vekt Lag: 7775

4 62 LAG 6 Marius Hagen Hamar FF 3055

4 63 LAG 6 Bjørnar Olsen 90

4 64 LAG 6 Rune Haugen 3505

Totalt Vekt Lag: 6650



5 27 LAG 3 Emil Fallet Ruud Perca SFK 3075

5 19 LAG 3 Atle Pettersen Wenger Perca SFK 2475

5 17 LAG 3 Leiv Joar Kvehaugen Perca SFK 380

Totalt Vekt Lag: 5930

6 84 LAG 9 Morten Sangnes GTSFK 4 2610

6 85 LAG 9 Magnus Sangnes GTSFK 4 2350

6 86 LAG 9 Andreas Sangnes GTSFK 4 930

Totalt Vekt Lag: 5890

7 66 LAG 7 Jonas Tåsås GTSFK 2 1845

7 68 LAG 7 Håkon Tåsås GTSFK 2 1875

7 67 LAG 7 Siv Tåsås Eina 1670

Totalt Vekt Lag: 5390

8 2 LAG 8 Markus Strande GTSFK 3 2270

8 61 LAG 8 Joakim Sveen GTSFK 3 1725

8 49 LAG 8 Johnny Ulsrudstuen GTSFK 3 1170

Totalt Vekt Lag: 5165

11 LAG 2 Sofie Tollefsbøl 0

12 LAG 2 Peter Theisen Amlie 0

LAG 2

Totalt Vekt Lag: 0


